
UCHWAŁA Nr X/61/2011 
RADY GMINY MIEŚCISKO 
z dnia 26 października 2011 r. 

 
 

w sprawie wniesienia do Międzygminnego Składowiska Odpadów Komunalnych  
Sp. z o.o. wkładu pieniężnego  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.”g” i „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) Rada Gminy 
Mieścisko uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 

1. Wnieść do Międzygminnego Składowiska Odpadów Komunalnych Spółka  
z ograniczoną odpowiedzialnością w Wągrowcu, w celu podniesienia kapitału zakładowego, 
wkład pieniężny w wysokości 176 000 zł. 

 
2. Podniesienie kapitału zakładowego, o którym mowa w ust.1, nastąpi poprzez 

ustanowienie, na rzecz Gminy Mieścisko, 352 udziałów o wartości nominalnej 500 zł każdy. 
 

3. Wniesienie wkładu pieniężnego i podniesienie kapitału zakładowego zrealizowane 
zostanie w 2012 roku. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójta Gminy Mieścisko. 

 
§ 3. 

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr X/61/2011 
Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 26 października 2011r. 
 
 
Gmina Mieścisko przystąpiła do Spółki z o.o. Międzygminne Składowisko Odpadów 

Komunalnych  w Wągrowcu oraz podjęła się współfinansowania budowy wspólnego 

międzygminnego składowiska odpadów komunalnych w rejonie miejscowości Nowe, 

Toniszewo, Kopaszyn. Dofinansowanie inwestycji budowy Zakładu Zagospodarowania 

Odpadów nastąpi poprzez podwyższenie kapitału zakładowego Spółki i objęcie przez 

poszczególne Gminy będące w Spółce udziałów proporcjonalnie do wpłacanych przez nie 

kwot. Mając na uwadze fakt, że rozbudowa Zakładu Zagospodarowania Odpadów przyczynie 

się do prowadzenia prawidłowej gospodarki odpadami na terenie Gminy Mieścisko podjęcie 

niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 
 

 


